
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

« 13 »  лютого 2018  року                          м. Біла Церква                                         № 83 

 

Про внесення змін до рішень виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради  
 

Розглянувши подання служби у справах дітей Білоцерківської міської ради від 05 

лютого 2018 року № 177 «Про  внесення змін до рішень виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради», на підставі делегованих повноважень, передбачених 

підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” та у зв’язку з необхідністю виправлення технічної помилки, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 26 

грудня  2017 року № 510 «Про  надання малолітньому Блаженку Ярославу Олександровичу 

та неповнолітнім Блаженку Назарію Олександровичу і Блаженку Богдану Олександровичу 

статусу дітей-сиріт й захист їх особистих прав», а саме: дату народження Блаженка Ярослава 

Олександровича у всіх випадках змінити з «10 січня 2013 року»  на «10 травня 2013 року». 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 23 

січня 2018 року № 510 «Про  встановлення опіки над малолітнім Блаженком Ярославом 

Олександровичем та піклування над неповнолітніми Блаженком Богданом Олександровичем 

і Блаженком Назарієм Олександровичем», а саме:  

2.1. дату народження Блаженка Ярослава Олександровича у всіх випадках змінити з 

«10 січня 2013 року»  на «10 травня 2013 року»; 

2.2. внести зміни в четвертий абзац рішення, виклавши його в такій редакції: «В ході 

розгляду наданих заявницею документів  встановлено, що Закрасняна Наталія Олексіївна, 14 

березня 1975 року народження, зареєстрована як фізична особа-підприємець, займається 

підприємницькою діяльністю і має достатній рівень матеріального забезпечення».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно із розподілом обов’язків.  

 

Міський голова                                                                                                     Г. Дикий 

 

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка

АРТЕМ
Стрілка


